nec alio quovis modo evadendo Hac sua p̄sentia per
sonali Recognitione ad p̄missa oīa mediante

Blazonski Filio suo

Cedit.

Comparans personarum suam officio et Actis p̄sentibus
Castro Episcopi Przemysliensis Gropus Georgius Blazon-
ski Janus mente et Corpore exm̄ a Jem̄is Dicitibus
Juribus Jurisdictionibus suis quibuscumque propriis et
Competentibus recedendo p̄sentibus Castro Episcopi
Przemysliensis Jurisdictioni quod cetera p̄sentem atti-
net se cum Juribus a bonis suis generaliter
omnibus totaliter et plenarie immemorato atq̄
subveniendo palam libere publice ac per expressum
recognovit. Quia ipse inhorendo Quorū Privilegi
Conventus Sacris Regis nostri sibi Recognoscenti act
cedens super bona infra scripta quae sibi collata Ma-
nu Regia subscripta et sigillo maioris Cancellaris
Regni Communis de omni et in toto Jure suo Acti-
tatis infra scripta quod sibi Recognoscenti super bona
infra scripta nempe totas et integras villas Dothe et
Ilycowa Sacris Regis nostri in Palatinatu Ruscia
Districtu Jremboulent Conventus senuit esse Recogno-
scentem debite concernio tum tum de eisdem supra-
scriptis bonis villarum Dothe et Ilycowa Jure suo
Acti-tatis subesse nec non de quibusvis Juribus
super bona p̄fata sese extendentatq̄ tota si aliqua
in bonis p̄fatis modo quovis est ad iudicata cum si
p̄missis Jure dominio et proprietate ac quavis

Compress

646 Competentia et Prorogativa Cum omnibus et singulis
eundem bonorum et libertatum fructibus proventibus
redditionibus emolumentis obventionibus nec non agris
pratensis Campis silvis laubis piscariis nemoribus Mo-
lenis tabernis subditis tenementis laboribus Cantibus
Lationibus redditibus veteris munitis obsequiis Junis
quorundam gentis castri atque Junium et Privilegiorum origi-
natis hinc et aliorum quorumcumque conditionibus punctis
Clausulis articulis necnon ac beneficiis quibusvis Junis
attinentibus et pertinentibus generaliter Universis nullis
penitus exceptis nec pro se aut propter alios reser-
vatis et excipient Veniam prout promissa omnia et
singula se Recognoscere conseruabant ac eidem
Sennicibus et prout in dicta bona Cetera ipsorum Res-
ignoscentium tenuit habuit et possidebat James nunc
et defuncto Gnofo Andres Starouiski filio sui Re-
gnoscentis Causa ab ipso pro promissa plenaria et
sufficienti satisfactioae cessit et condescendit oeg
et integrum Jus suum sibi ad promissa Sennicium in
personam Gnofo Andres Starouiski totalem et pie-
nariam transiit transiit et incorporauit prout
presentibus transiit transiit et incorporat. In
quo quidem bona ac promissa omnia et singula genti-
bus Condescenda James nunc et defuncto idem Res-
gnoscentis Gnofo Georgius Starouiski Supra scriptus
Gnofo Andres Starouiski filio et Cessionario suo
Curam officio presentis dat et admitti realem Intro-
missionem et actualem plenariam possessionem
Amquoniam Usufructu atque beneficio et prorogativa

quam

quonia[m] Juris per Ministeriales quorumq[ue] Competentes
et Nobiles duos quos ibi idem Cessionarius Conduere
potent die quany. v. hinc officiose acceptand[um]
Perip[er]i S[er]giu[m] Staroushi Cessionarium suum
hoc idem Jus ceptum ad p[ro]missa semiens bona ac
p[ro]missa omnia p[re]sentibus condescenda cum quoni
v[er]isimili et Competentia Juris et bonorum tenere ha-
beret et possideret illiq[ue] quiete et pacifice v[er]suerit
ac ad v[er]isimiles quosq[ue] bene p[ro]curatos libere et effe-
ctualiter convertent vigore p[re]fati Juris Originalis ea
omnia laus in se complectent[ur] p[re]sentib[us] cessi et hav-
sui vigore Circa quam Inventionem Cessionariam ces-
sionarius Recognoscens p[re]fatis Lib[er]is Consensu
Sanc[ti] Regis n[ost]ri nomine p[re]fatis p[ro]p[ri]is h[ab]ere p[ro]ve-
xit eandem p[re]fatis eidem Inscrip[ti]oni adnecti et
auticam quod ab officio p[re]fati obtinuit Quam
Litterarum tenor est talis.

Joannes Carmin[us] Dei Gracia Rex Polonie Ma-
gnus Dux Lithuanie Rusie Prussie m[er]itorie
Samogitie Livonie Smolensis C[er]nie h[er]editarie
Nec non p[ro]vinciarum Esthonia Vandalicie Striv[ie] Rex

Significamus p[re]fatis Lib[er]is n[ost]ris quoniam in-
terest uniu[er]si et singulis Consensu n[ost]ro et per-
missu Consensu et p[er]mittente S[er]gio Staro-
zoushi ut p[ro]p[ri]is et valeat de omni et integro Juris
Actu tablis p[ro]p[ri]is super ulla d[omi]na et d[omi]na Ka-
rumpat in Galahatu Rusie confiteri cedere illud
in personam S[er]gi[us] Andree Staroushi p[ro]p[ri]is plena-
ne transire et transire Quod quidem cessio Ju-
ris transire postquam Cram Actis quibus unq[ue]

Regni

640 Regni authenticis facta et recognita fuerit Nos edratid
 et gratas haberi sumus. Si eam que suis Consensu
 Nosro Regio peragebat Cuius Cestroni p[er]sent[er] Consen-
 sus Nosri regis m[er]ito Eiusdem Andreas Starouschi
 Supra dicta v[er]ba cum omnibus agris pratis campis silis
 laubis p[er]suis et h[er]editariis p[er]tinentiis et
 p[er]tinentiis uniuersis eo antiquitus spectantibus
 nulli penitus exceptis et p[er]tinetiis h[er]editariis Eiusdem
 Georgius Starouschi tenebat habebat et posside-
 bat ipse quoque p[ro]fatus Eiusdem Andreas Starou-
 schi tenebat habebat et possidebat ad ex h[er]editate
 suo tempore Promittimus pro Nobis et Serenissi-
 mis Successoribus Nosris non esse Nos mirandum
 Eiusdem Andream Starouschi et h[er]editariis et p[er]tinen-
 tia possessione dictam et h[er]editariam amotos neq[ue]
 amouendi potestatem Cuiusdam daturus sed
 saluam et integram pro Admittentibus ipsi Con-
 sistentibus quod et Serenissimi Successores
 Nosri iustabunt Ratione Cuius Admittentibus
 his dupliem p[ro]uentum quartam partem Ra-
 uam quotannis statu tempore infere tenebatur. In
 nobis Nos Regibus Reip[er]b[ic]e Eiusdem Catholicis
 saluis manentibus In quoniam fidem p[ro]sentis
 Manu Nosra subscripta sigillo Regni Commu-
 n[is] mandamus Datum in Capis ad Choyne die
 xxx mensis Octobris Anno MDCCLVI Regnum
 Novum Colonis et Suevis anno octavo Iouane Maximus
 Rex Lewis sigilli Mairis Capellanis Regni Andreas Starou-
 schi et h[er]editariis suis p[er]tinetiis p[ro]fatus sigillo et
 Regni ab h[er]editariis off[ic]iis et h[er]editariis de Cuius h[er]editariis
 et h[er]editariis quietatur.